
UCHWAŁA NR XXII/233/19
RADY MIASTA OTWOCKA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Otwocku.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Otwocku, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Otwocku powinien być ogłoszony na tablicach 
informacyjnych znajdujących się na terenie Parku Miejskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka

Monika Joanna Kwiek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 15717



     Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/233/19 
Rady Miasta Otwocka 
z dnia 17 grudnia 2019 roku 

REGULAMIN PARKU MIEJSKIEGO W OTWOCKU 

1. Właścicielem Parku Miejskiego w Otwocku jest Miasto Otwock. 

2. Park Miejski jest przestrzenią publiczną, pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, zdrowotne służące 
ogółowi mieszkańców. W celu ochrony i trwałego zachowania funkcji oraz zapewnienia 
bezpieczeństwa użytkowników  ustala się niżej określone zasady  korzystania z Parku Miejskiego. 

1) Zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22.00 – 6.00, 
2) Przestrzegania porządku i czystości, 
3) Poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 
4) Przestrzegania ogólnych zasad  savoir-vivre, 
5) Stosowanie się do znaków i tablic informacyjnych.  

 
3. Na terenie Parku zabrania się: 
 

1) Spożywania napojów alkoholowych oraz środków psychoaktywnych, 
2) Palenia ognisk i grillowania, 
3) Jazdy na rowerze, hulajnogach i wrotkach ( z wyjątkiem służb technicznych), 
4) Organizowania imprez oraz używania urządzeń nagłośniających i innych wywołujących hałas 

bez zgody administratora, 
5) Niszczenia obiektów i roślin, w szczególności poprzez malowanie farbami, lakierami oraz 

innymi trudno usuwalnymi substancjami, 
6) Zaśmiecenia i zanieczyszczenia terenu, 
7) Wjazdu wszelkich pojazdów samochodowych i motocykli z wyjątkiem pojazdów służb 

technicznych, 
8) Wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 
9) Wprowadzania zwierząt domowych bez smyczy. 

4. Na terenie Muszli koncertowej obowiązuje zakaz wstępu osób nieupoważnionych na scenę oraz do       
pomieszczeń.  

5. Na terenie Tężni zabrania się: 

1) Wyciągania z tężni gałązek tarniny, 
2) Wchodzenia na konstrukcję drewnianą tężni, 
3) Używania ognia, 
4) Picia solanki i używania jej do celów spożywczych, 
5) Dopuszczania do tężni zwierząt. 

 

Obowiązki administratora terenu Parku Miejskiego pełni Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Otwocka, tel. (22) 779-20-01 wew. 139 

Urząd Miasta Otwocka  
ul. Armii Krajowej 5   
05-400 Otwock 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15717


		2019-12-24T10:12:54+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




